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ANOXZNAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 5/2015 Zuvedpiaong Tng Oikovouikng EmTpoTAg TN MNepipépeiag AMO.
Api10. Arépaong 61/2015

MNEPIAHWH: Eioriynon yia Tnv éykpion 81d0song mioTwong Twv datmavwy £Toug 2015 Twv UTTNPECIWY TNG
M.E. Apduag.

>tnv Kopotnvh onuepa omig 5 PeBpouapiou 2015 nuépa MépTrtn kar wpa 12.00 r.4. otV aiBouca
ouvedpidoswy Tou Kartaotiuatog Tng Mepipepeiakrg Evotnrag Poddtng, 1% épogog, A. Anuokpartiag 1,
Kopotnvr. ouvABe o€ dnudoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr) EmTpoTr] Tng MepipEpeiag AvaToAiKng
Makedoviag - ©Opdkng uaTtepa atrd TNV A.A.01k.481/30-1-2015 £yypagn TTPOOKANGHN TOU TTPOEDBPOU QUTHG,
TToU €MOOONKE O€ KABE PEAOG XWPIOTA, CUPQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg Arav: ol K.K. 1) AAE§avdpog lwone@idng lMpoedpelwyv AvTITTpoedpog TNG OIKOVOMIKAG
EmtpotAg, 2) lwdvvng MmrouTog péAog, 3) ZwtApng Mirotditng péAog, 4) Iummpan AXMET PEAOG, 5)
KwvoTavrivog Kivarlidng péiog, 6) Pwriog KapaAidng uéAog, 7) Avaotdoiog ToaAdapidng péAog
kal 8) MavreARg Aaokapidng PEAOG.

Atmrévreg Atav: o K. 1) AnuATtpiog MérpoPitg Mpoedpog Tng OIkovouikAg ETITPOTIAG, 0 0TT0iog €AEITTE
Y10 UTTNPECIAKOUG AOYOUG.

AMO®AZH 61: Eionyoupuevn 1o TpwTo BEpa nuepnolag didragng o ©. KaAditgidong, uttdAAnAog tng A/vang
AloiknTikoU -OikovouikoU Tng MNE Apdpuag pe 1o utr’ apiBy. oik.471/29-1-2015 €yypa@o Tou £€8e0e uttOWn
TWV JEAWV TNG EMITPOTTIAG Ta £€NG: ‘ExovTag uttéwn:

1. Tig diatdgeig Tou apBpou 5 Tou N.4071/PEK 85/11-04-2012 «Pubpiceig yia Tnv TOTTIKA avaTITuén, TNV
autodioiknon Kal TNV amokevipwuévn dloiknon. Evowpdtwon Odnyiag 25009/50/EK», 1O 0OTT0iO
avTikaBiotd 10 Gpbpo 176 Tou N.3852/2010 petafifadovrag TNV aApuodIOTNTA TNG £YKPIONG TWV
daTTaVWV Kal TNG 81G08e0NG TWV TMOTWOEWV Tou NMPoUTTOAOYIGHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUUQWVA WE
TIG KEipeveG BIaTAEEIG atToQaaiCel To MNepipepeiakd ZupBouAio, atnv OIkovopikA ETTiTpoT).

To N.A. 144/2010 «Opyaviouog Tng Mepipépeiag A.M.O.»,

To N. 2286/95 «[MpounBeieg Anuoaiou Topéa Kal puBUICEIG CUVAPUIV BEUATWVY,

To IN.A. 118/2007 «Kavoviouog Mpoundeiwv Tou Anpogciou.

Tnv avaykn £ykpiong 01a8song TTioTwong Twyv datmavwy €toug 2015 Twv uttnpeaiwy Tng MN.E. Apduag,
TTPOKEINEVOU vVa atrooTalouv oTnv YTnpeoia AnuoaiovouikoUu EAéyxou oto N. Apduag ol avTioToIxeg
Atropdaoelg AvaAnyng YTToxpéwong.

abrowpd

Katdmv Twv avwTépw, N YTINPEoia
EIZHIEITAI

Tnv éykpion d1d0song TmioTwaong Twv datravwy €toug 2015 Twv utnpeciwy TnG MN.E. Apduag, TTpoKeIuEvou
va atrooTaAouv oTn Ymnpeoia Anpooiovouikou EAéyxou NopoU Apduag yia TV Kataxwpenor Toug OTo
BiBAio Eykpicewv kai EvToAwv MAnpwunAg TG YTTNPECiag Toug, OTTWG TTAPOUCIAfovTal OTOV  GUVNUMEVO
TTiVaKa.

H Oikovouikp Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — OpAakng WeTG aTrd SIaAoyikA oulnATNon Kal €XOovTag
uttoyn TIG d1atageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwWG avTiKaTaoTdONKav pe 10 ApBpo 5 Tou
N.4071/2012 :

ANOO®AZIZEI KATA NMNAEIOWYHO®IA
(Me wnRooug 5 utrép, Kal 3 KaTd)

Eykpivel Tnv d1dBeon TTicTwong Twv damavwy, £Toug 2015 Twv uttnpeoiwv TnG MN.E. Apduag, 0TTwg auTég
TTAPOUCIAOVTal OTOV TTAPAKATW CUVNUUEVO TTiVAKA:
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A/A

EIAIKOZ
®OPEAZ &
K.A.E.

MO0 (€)

MNEPIFPA®H AAMANHZ

AIAMOP®QMENOZX
MPOYMOAOTIEZMOZ

AIAGEZIMO
YMNOAOIMNO

1311.1321.0001

153,75

THN AAMANH NMPOMHOEIAZ YAIKON
rA ZYNTHPHZH OXHMATQN
(TZIMOYXEZ MEPIZETPO®HZ) TIA TA
MHXANHMATA EPFroy THZ TIE
APAMAZ

40.000,00

34.300,00

1311.0861.0001

252,15

AATANH AMOIBHZ TIA ENIZKEYH
TON TZIMOYXQN TMEPIZTPOOHX
TOY OXHMATOZ ME 106421 THZ MNE
APAMAZ

12.000,00

7.648,55

1072.1699.0001

357,00

AAMNANH TIPIOMHOEIAY AIAGOPQON
YAIKON  (MMATAPIEZ 100  Ah
(TENNHTPIAY), KAAOPI®EP AAAIOY
2500 W, AEPOMETPO, AIMA
AAYZOIMPIONQY) rA THN
2ZYNTHPHZH KTIPION THX TIE
APAMAZ

53.000,00

37.852,50

1311.0861.0001

553,50

THN  AANANH  AMOIBHXZ  TIA
EMNIZKEYH TOY KHY 9504
OXHMATOZX THX MNE APAMAZ

12.000,00

7.648,55

1072.1699.0001

600,00

AAMNANH TIPOMHOEIAY AIAGOPQON
YAIKON  (ZKIAZTPA TNAPAOYPQN)
MMATIZ ANATKEY THX MNE APAMAZ

53.000,00

37.852,50

1311.0861.0001

762,60

THN  AANANH  AMOIBHXZ  TIA
AMNMOKATAZTAXH BAABQON OPEZAX
XIONOZTPQTHPA XIONOAPOMIKOY
KENTPOY ®AANAKPOY THX TIE
APAMAZ

12.000,00

7.648,55

1072.1329.0001

800,00

THN AATTANH NMPOMHOEIAZ
AIAOOPON YAIKON (MNHMH DDRII
2GB, 2KAHPOI AIZKOl 500GB,
TONER LEXMARK E352-HP 3005 DN-
HP 301 DN-HP M127 FN-HP P1005)
FA TIZ ANATKES THZ NE APAMAX

40.000,00

39.063,90

1311.1321.0001

928,65

AATANH  TPOMHOEIAZ  YAIKQN
AMNMOKATAZTAXHE BAABON OPEZAY
XIONOZTPQTHPA (AAANATH
KENTPIKOY nyproy ME
OPEIXAAKINA  AAKTYAIAIA KA
OPEIXAAKINEZ POAEAEX
AMNOZTATIKQN, BAZH MIMOYKAAAZ
AAXTYAIAIA 2MPQOMATA O-A,
MXTONI MMOYKAAZ ME
TZIMOYXEZ, KENTPIKOYZ MYPOYZ,
MAAINH =YZTPA, BAZH ZTHPIZHX
®PEZAZ, KAMAKI AAOYMINIOY) TIA
TIZ ANATKEZ TOY XIONOAPOMIKOY
KENTPOY ®AANAKPOY THX TIE
APAMAZ

40.000,00

34.300,00

1072.1699.0001

950,00

THN AATTANH NMPOMHOEIAZ
YYXPHE  AZQAATOY TIA TIX
ANATKEX THZ NE APAMAX

53.000,00

37.852,50

10

1072.1723.0001

3.677,70

AATTANH TPOMHGOEIAZ MONAAAZ
HY KAl TAAKETAX PILZ PSS
ETHERNET PSS3LEI-SYSTEM INA TIX
ANATKEXZ TOY XIONOAPOMIKOY
KENTPOY ®AANAKPOY THX TIE
APAMAZ

19.300,00

18.411,20
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1" 1072.0844.0001 5.000,00

AATANH HXHTIKHZ KAAYWHZ KAl
EKTYTQZHX ENTYNOY KAl
AIAOHMIZTIKOY  YAIKOY  AOIrQ
ZYMMETOXHZ THZ MNE APAMAZ 2TH
ZYNAIOPIANQZH MOAITIZETIKHZ
EKAHAQZHZ "KAPNABAAI
XQPIZTHZ" ME TON 99.000,00 94.600,00
MOYZIKOAPAMATIKO ZYANOIO
XQPIZTHZ "H  ANATENNHOEIZA
MAKEAONIA" noy OA
MPAFMATOIOIHOEI AMNO 12-02-15
EQ> 23-02-15 ENAEIKTIKOY
MPOYMOAOTIEZMOY 15.000,00€

12 1291.5329.0006 35.200,00

AATANEZ MPOrPAMMATOZ
(ANAAQZIMA MEIPAMATQN, ENOIKIO
MEIPAMATIKON AIrOPQN, AIAXYZH
AMNOTEAEZMATQON, TAXYAPOMIKA,
META®OPIKA, EPTATIKA K.AI.) TIA
TON TPOZAIOPIZMO ANOEKTIKQN
MOIKIAIQN MATATAX ZE ®YAEZ TOY
EMIBAABOYZ OPIrANIZMOY
SYNCHYTRIUM ENDOBIOTICUM
SCHILB

43.700,00 43.700,00

13 1311.0861.0001 500,00

THN  AANANH  AMOIBHXZ  TIA
ANAZYTKPOTHZH MINAKA
TPO®OAOZIAY XAMHAHE TAZHX 12.000,00 7.648,55
TOY XIONOAPOMIKOY KENTPOY
GANAKPOY THZ MNE APAMAX

Meloynenoav T1a pwéAn TG Oikovouikrg EmTtpotig dwTiog KapaAidng, AvaoTtdaiog ToaAdapidng Kai
MavTteAng Aaokapidng Yneifovtag Katd, ava@EPovTag OTI £X0UV avaTTAVTNTA EPWTAMATA OXETIKA HE TIG
OATTAVEG YIO TO XIOVOOPOUIKO KEVTPO Tou PaAakpou.

H mmapouoa amégaon éAape a/a 61/2015.

O NPOEAPOZ

THZ OIKONOMIKHZ ENITPOIMHZ

AAE=ANAPOZ IQZH®IAHZ

TA MEAH

IQANNHZ MMOYTOX
TOTHPHZ MMNOTAITHE
IMNPAHM AXMET
KQNZITANTINOZ KINATZIAHZ
®QTIOZ KAPAAIAHZ
ANAZITAZIOZ TEIAAAAPIAHZ
MANTEAHEZ AAZKAPIAHE



ΑΔΑ: ΩΧ1Φ7ΛΒ-ΔΜΟ


		2015-02-13T10:33:48+0200
	Athens




